
     
UCHWAŁA Nr XLV/218/13 

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 
z dnia 29 lipca 2013r. 

 
w sprawie uznania skargi Pani B.P. na Dyrektora Publicznego Gimnazjum im. K. 

Kieślowskiego w Mieroszowie za bezzasadną. 
 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2013r. poz. 594), oraz art. 229 pkt. 3 i art. 237 § 3 Kodeksu postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2013r. poz. 267) uchwala się,  co następuje : 

 

§ 1. W wyniku rozpatrzenia skargi Pani B. P. na Dyrektora Publicznego Gimnazjum im. K. 

Kieślowskiego w Mieroszowie uznaje się skargę za bezzasadną. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Mieroszowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miejskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie : 
 
 W związku ze skargą  Psychologa w Publicznym Gimnazjum im. K. Kieślowskiego  

w Mieroszowie na  Dyrektora Publicznego Gimnazjum im. K. Kieślowskiego w Mieroszowie 

oraz kolejnych pism w w/w sprawie z dnia 18 i 21 czerwca 2013r. zostało przeprowadzone 

postępowanie wyjaśniające z którego wynika, że pismem z dnia 20 czerwca 2013r. Burmistrz 

Mieroszowa przekazał kopię przedmiotowej skargi Radzie Pedagogicznej Publicznego 

Gimnazjum im. K. Kieślowskiego w Mieroszowie z prośbą o odniesienie się do jej treści.  

W dniu 28 czerwca br. do Urzędu Miejskiego w Mieroszowie wpłynęło pismo informujące, 

że Rada Pedagogiczna zapoznała się z treścią skargi i kolejnych pism w w/w sprawie  

i stwierdziła, że nie może zająć wspólnego stanowiska. 

 Ponadto w dniu 20 czerwca i 2 lipca 2013r. Burmistrz Mieroszowa przekazał kopię 

przedmiotowej skargi i kolejnych pism Dyrektorowi Publicznego Gimnazjum w Mieroszowie 

z prośbą o złożenie wyjaśnień. W dniu 28 czerwca i 9 lipca br. wypłynęły odpowiedzi,  

w których Dyrektor Gimnazjum stwierdził brak zasadności podnoszonych przez skarżącą 

zarzutów. 


